et per eum Balthasari lratri Carnali, et Ge-
o.gio lilio, sui$, ipsorumque heredibus univeBis, vigore
aliarum Literarum nosharum Donalionalium exinde ion-
lectarum impercetuum duxerimus conferandam, velimus-
que ipsos in dominium eiusdem per Nostrum, et Veslrum
homines legitime facere inlroduci.

Igitur lidelitali Veshae firmiter praecipiendo manda_
mus, quatenus Vestrurn mitatis hominem pro testimonio
lidedignum, quo ptaesenie Nicolaus de Appz, vel Malheus
de eadem, aut Petrus de Gykdry, sin Georyius Nemes de
Zonda, seu Micha€l lilius Pauli de Fornas, sive Johannes.
neve Nicolaus ceu Georgius de Inew aliis absentibus homo
noster ad lacies dictae possessionis, et Juris nostri Regii,
ac Vadj, vicinis et commetaneis suis universis jnibi legi-
ttme convocatis et praesentibus accedendo lnlroducat
praelatos Johannem, Balthasarem, et Georgium in domi_
niurn earundem, et ipsiljs, slatualque easdem, et eadem
eisdern praemissae Noshae Novae donationis lilulo per-
peluo possidendi, si non luerit contradiclum, Conlradicto-
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res vero si qui fuednt, evocel ipsos conlra annotatos Jo-
hannem, Balthasarem, et Ceorgjum nosltam in praesen_
tiam ad lerminum competenlem, rationem Contradictio_
nis-eorum reddituros. El post haec huiusrnodi Inlroductionis,
et Statulionis sedem cum Contradictorum et Evocalorr.rm.
si qui fuerinl. vicinorumque, el commelaneorurn, qui prae-
missae Statutioni intererunt nominibus, el lermino assignalo
Nobis fideliter rescribatis.

Datum in descensu nostro exerciluali sub castello
Marwankew, Felia quinta proxima post Dominicam Re-
miniscere, Anno Domini Millesimo quadringenlesimo ouad-
ragesimo primo.

Nos igitur Mandatis eiusdem Domini nos{d Regis in
omnibus obedire cupientes, ut tenemur, una cum oraefalo
Georgio Nemes de Zonda, homine Suae Serenitatis ln
diciis Lileris suis Statuioriis inter alios homines Suae Ma-
iestatis nominatim conscriptos specificato, noslrum homi-
nem videlicet Discretum Dominum Vincenlium Rectorem
Altaris Sacratissimi Corporis Christi in dicta Ecclesia no-
stra fundati ad praemissa peragenda nostro pro testimonio
lidedignum duximus destinandum, qui demum exinde ad
Nos reversi Nobis concordiler relulerunt, quod ipsi Feda
quinla proxima post Festum Inventionis Sanclae Crucisproxime praeterilum ad lacies praescriptae Possessionis
Saap, nec non Juris Regii, ac vadi praedictorum, vicinis
et commelaneis suis universis, videlicet Jacobo lilio Dio-
nysii, et allero Jacobo de Na$ew nec non Nicolao ac
Georgio de Jenew, altero Georgio de Kerechen, et Egidio
de Czibakh6za, inibi legilime convocalis, et praesentibus
accedentes introduxirsent antelatos Johannem, Balthasa-
rem, et Georgium in Dominium eorundem. Staluissentoue
eandem. el eadem eisdem praemissae Donalionis tilulo
perpe{uo possidend., tenend., et habend. Djebus lesitimis
in lacie eiusdem, el eorund. permanendo nullo Denilus;nlra-
diclore spparenle.ln cujus rei memoriam. lirmitatemque per-
peluam waesent$ Lilteras nostras Drivilegiales sigilli noslri
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lend:n: i" , : t  
authent ic i  munimine roboratss antetat is Jo-hanni, lJallhasari, et Georgio Saivo Jure Ecclesiae nostra-epraeorctae duxlmus concedendas.